LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Fixation de facade >

Kit de raccord AvanTech You

Caractéristiques produit

Marque Hettich

Sens Droite et gauche
Type de tiroir A double paroi
Modeéle Avantech You

Largeur extérieure du caisson

maximum (en mm) 1200
Matiere Acier / Plastique
Utilisation Pour profilé aluminium.

Composition
- 2 attaches facade pour le profil de coté de tiroir
- 2 embouts
- 2 stabilisateurs pour la facade intérieure
- Accessoires de fixation

Secteur - Page catalogue 8-164

Caractéristiques techniques

Informations valables le 21/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/consommables-de-chantier-16881
www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/
https://www.trenois.com/c/vis-et-chevilles-16882/fixation-facade-16897
https://www.trenois.com/p/kit-de-raccord-avantech-you-20221#HET8590
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

HET8590
HET8591
HET8592
HET8593
HET8594
HET8595
HET8596
HET8597

HET8598

COLORIS

Argent
Argent
Argent
Blanc
Blanc
Blanc
Gris anthracite
Gris anthracite

Gris anthracite

Informations valables le 21/01/2026

9

Plus de 70 agences en France

HAUTEUR DU
PROFIL DE TIROIR
(EN MM)

101

139

187

101

139

187

101

139

187

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET8590/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8591/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8592/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8593/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8594/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8595/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8596/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8597/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8598/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

