

Consommables de chantier > Vis et chevilles > Fixation de façade >

Kit de raccord AvanTech You



Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Sens	Droite et gauche
Type de tiroir	À double paroi
Modèle	Avantech You
Largeur extérieure du caisson maximum (en mm)	1200
Matière	Acier / Plastique
Utilisation	Pour profilé aluminium.
Composition	<ul style="list-style-type: none">- 2 attaches façade pour le profil de côté de tiroir- 2 embouts- 2 stabilisateurs pour la façade intérieure- Accessoires de fixation
Secteur - Page catalogue	8-164

Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	COLORIS	HAUTEUR DU PROFIL DE TIROIR (EN MM)
HET8590	Argent	101
HET8591	Argent	139
HET8592	Argent	187
HET8593	Blanc	101
HET8594	Blanc	139
HET8595	Blanc	187
HET8596	Gris anthracite	101
HET8597	Gris anthracite	139
HET8598	Gris anthracite	187